
Mińsk Mazowiecki, 23.04.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, Cywil, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 143 Pawlak Magdalena Biegacz Cegłów, Adamów 00:41:5100:41:55
2 7 Karaczun Agnieszka POLSKA ZBROJNA, Warszawa 00:42:3700:42:40
3 140 Snopkiewicz Joanna Biegacz Cegłów, Cegłów 00:44:4900:44:54
4 62 Lemanowicz Izabela MKB Dreptak/Dax Cosmetics, Mińsk Mazowiecki 00:44:5800:45:03
5 83 Serafin Paulina Rzeszów 00:45:2600:45:32
6 99 Kaska-Łobodowska Ewelina FIT&JOY Mińsk Mazowiecki, Siennica 00:46:0100:46:05
7 234 Zatorska Paulina Zespół szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego, Mińsk 00:46:3000:46:32
8 172 Swatowska Michalina Ostrów Mazowiecka 00:48:4900:49:03
9 136 Pachacz Elwira MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:49:4400:49:49

10 71 Płotecka Edyta Mińsk Mazowiecki 00:50:5500:51:06
11 74 Kępińska Katarzyna Wiązowna 00:51:0500:51:16
12 129 Dziewulska Magdalena Walhalla Fight Club, Halinów 00:51:1100:51:17
13 190 Dżoń Beata Biegam z Impetem, Mińsk Mazowiecki 00:51:4400:51:47
14 161 Sujak Małgorzata MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:51:5800:52:12
15 219 Paprocka Ula Nowa Huta Team, Mińsk Mazowiecki 00:52:3500:52:49
16 111 Ilczuk Aneta Ostrów Mazowiecka 00:54:0200:54:15
17 217 Osytek Katarzyna Cegłów 00:54:5700:55:07
18 232 Grabowska Olga Stryki - Byki Adventure Team, Otwock 00:55:0500:55:30
19 162 Kretowicz Małgorzata Mińsk Mazowiecki 00:55:3400:55:48
20 65 Rudka Ewa Mrozy 00:56:5200:57:01
21 187 Rysiawa Joanna Wólka Iłówiecka 00:57:0300:57:13
22 205 Szczurowska Agnieszka Mińsk Mazowiecki 00:58:1600:58:28
23 61 Sikorska Wioleta Aleksandrów 01:00:3801:00:53
24 105 Mrozkowiak-Ruba Katarzyna Mińsk Mazowiecki 01:03:2301:03:46
25 102 Dragulska Magdalena Mińsk Mazowiecki 01:03:2301:03:47
26 103 Jackiewicz Izabela Mińsk Mazowiecki 01:03:2301:03:47
27 75 Fordońska Katarzyna Mińska Grupa Rowerowa, Mińsk Mazowiecki 01:05:5101:06:01
28 200 Lasota Daria Gdynia 01:11:2101:11:36

Wyniki nieoficjalne (20160423 131000)

IV Bieg Pamięci Poległych Żołnierzy Żandarmerii Wojskowej (10 km)
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Mińsk Mazowiecki, 23.04.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, Cywil, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 116 Lamparski Zbigniew MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:34:0300:34:04
2 183 Orzeł Michał ENTRE.PL Team, Warszawa 00:35:0300:35:05
3 330 Duszyński Sebastian MLUKS Rawa Mazowiecka, Rawa Mazowiecka 00:37:4300:37:45
4 216 Wtulich Rafał Urząd Gminy Dęby Wielkie, Dębe Wielkie 00:38:2100:38:24
5 177 Nowakowski Tobiasz MKB Dreptak, Stanisławów 00:38:4200:38:44
6 139 Serafin Maciej Rudzienko 00:38:4900:38:55
7 184 Mielczarski Bartosz Warszawa 00:39:0700:39:12
8 300 Smoliński Sławomir WKB Meta Lubliniec, Opole 00:41:1100:41:13
9 67 Twardowski Piotr Zakole Wiktorowo 00:42:1400:42:17

10 87 Truszczynski Radosław MKB Dreptak, Żuków 00:42:3000:42:32
11 145 Wos Waldemar Mińsk Mazowiecki 00:42:5500:42:59
12 10 Turyk Krzysztof Gręzów 00:43:2300:43:26
13 180 Żywicki Aleksander Zespół szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego, Mińsk 00:43:2000:43:27
14 133 Zawadka Tomasz Nowy Starogród 00:43:2200:43:43
15 210 Struk Jacek Białobrzegi 00:43:4100:43:54
16 109 Kraszewski Filip Barcząca 00:43:5500:44:00
17 173 Sobociński Michał 23. Baza Lotnictwa Taktycznego, Budy Barcząckie 00:43:5700:44:06
18 154 Waślicki Mariusz JW5699 Przasnysz, Raciąż 00:43:4600:44:07
19 95 Abramowski Artur Mińsk Mazowiecki 00:44:5200:45:00
20 93 Czyżkowski Mirosław Mińska Grupa Rowerowa, Mińsk Mazowiecki 00:44:3700:45:00
21 157 Okrzejski Marcin Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:45:1200:45:14
22 199 Miąsko Piotrek ZSZ nr.2 "Mechanik", Stanisławów 00:45:1400:45:19
23 198 Wrona Paweł ZSZ nr.2 "Mechanik", Grzebowilk 00:45:0100:45:20
24 151 Markowski Tomasz Mińsk Mazowiecki 00:47:0100:47:10
25 192 Krzaczek Artur Związek Strzelecki, Bobrowiec 00:47:0800:47:16
26 166 Domański Sebastian Mińsk Mazowiecki 00:47:3800:47:44
27 150 Pyrzanowski Łukasz Fight Club Kickboxing Wicher Kobyłka, Stróżki 00:47:3300:47:50
28 176 Szkałuba Artur Warszawa 00:47:4500:47:57
29 196 Michalak Dawid ZSZ nr.2 "Mechanik", Rządza 00:47:5400:48:00
30 148 Wicha Krzysztof Mińsk Mazowiecki 00:48:2500:48:49
31 215 Soćko Patryk Zespół szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego, Dębe Wielkie 00:49:0100:49:13
32 142 Kalinowski Marcin Mińsk Mazowiecki 00:49:3100:49:33
33 58 Wierzbicki Jacek Mrozy 00:49:4200:49:51
34 206 Sybilski Mariusz Centrum Weterana Działań Poza Granicami Państwa, 00:49:5000:50:01
35 188 Rysiawa Marek Mińsk Mazowiecki 00:50:1800:50:30
36 72 Ostatek Tomasz Piaski Brzóstowskie 00:50:3200:50:46
37 84 Panek Kamil Tarnobrzeg 00:50:3600:50:48
38 233 Zawadka Michał Zespół szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego, Choiny 00:50:4800:51:05
39 193 Ryfiński Grzegorz Biuro ds Proobronnych MON, Warszawa 00:51:3500:51:54
40 77 Burski Mateusz Mińsk Mazowiecki 00:51:4100:51:55
41 189 Łobodowski Marcin FIT&JOY Mińsk Mazowiecki, Siennica 00:52:1500:52:23
42 218 Wąsowski Bartłomiej Mińsk Mazowiecki 00:52:5300:53:01
43 130 Główka Mateusz Walhalla Fight Club, Mińsk Mazowiecki 00:53:0400:53:11
44 122 Kołecki Jacek Marki 00:53:2100:53:27
45 108 Kraszewski Stanisław Znikający Emeryt, Barcząca 00:53:3800:53:47
46 118 Bareja Paweł Siedlce 00:53:3200:53:55
47 42 Rakowski Paweł ŻANDARMI Z BYDGOSZCZY, Bydgoszcz 00:53:3700:54:03
48 164 Rutkowski Krzysztof Trucht Tarchomin Team, Nowy Dwór Mazowiecki 00:54:0000:54:08
49 212 Adamski Michał Babimost 00:54:0000:54:23
50 114 Nowicki Cezary JW 2568 Węgorzewo, Biała Podlaska 00:54:4900:55:02
51 171 Fatyga Grzegorz Mińsk Mazowiecki 00:54:4600:55:07
52 191 Bokisz Robert 23. Baza Lotnictwa Taktycznego, Mińsk Mazowiecki 00:55:1500:55:28
53 163 Jurczak Robert Mińsk Mazowiecki 00:56:3200:56:54
54 209 Rosłoński Mariusz Czarnowo 00:56:5200:57:03
55 115 Muzyka Jarosław Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:57:0500:57:07
56 138 Jambor Michał Bractwo Biegowe BGK, Warszawa 00:56:5200:57:11
57 137 Komorek Krzysztof Bractwo Biegowe BGK, Sulejówek 00:56:5300:57:11
58 134 Zawadka Łukasz Batalion Reprezentacyjny WP, Nowy Starogród 00:57:1000:57:31
59 81 Perczyński Tadeusz Mińsk Mazowiecki 00:57:3200:57:53
60 69 Okuniewski Grzegorz Mińsk Mazowiecki 00:57:5100:57:53
61 152 Podolak Leszek Gdańsk 00:58:5300:59:09
62 112 Wąsowski Artur Mińsk Mazowiecki 01:02:3501:02:48

Wyniki nieoficjalne (20160423 131000)

IV Bieg Pamięci Poległych Żołnierzy Żandarmerii Wojskowej (10 km)
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63 76 Roman Paweł Mińsk Mazowiecki 01:05:5201:06:01
64 220 Gała Grzegorz Starachowice 01:21:3201:21:45
65 131 Tomasik Janusz Warszawa 01:25:3501:25:59

DNF 231 Kalinowski Paweł Mińsk Mazowiecki

Wyniki nieoficjalne (20160423 131000)

IV Bieg Pamięci Poległych Żołnierzy Żandarmerii Wojskowej (10 km)
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Mińsk Mazowiecki, 23.04.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, Mieszkaniec Mińska Mazowieckiego (MM), Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 62 Lemanowicz Izabela MKB Dreptak/Dax Cosmetics, Mińsk Mazowiecki 00:44:5800:45:03
2 234 Zatorska Paulina Zespół szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego, Mińsk 00:46:3000:46:32
3 136 Pachacz Elwira MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:49:4400:49:49
4 71 Płotecka Edyta Mińsk Mazowiecki 00:50:5500:51:06
5 190 Dżoń Beata Biegam z Impetem, Mińsk Mazowiecki 00:51:4400:51:47
6 161 Sujak Małgorzata MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:51:5800:52:12
7 219 Paprocka Ula Nowa Huta Team, Mińsk Mazowiecki 00:52:3500:52:49
8 162 Kretowicz Małgorzata Mińsk Mazowiecki 00:55:3400:55:48
9 205 Szczurowska Agnieszka Mińsk Mazowiecki 00:58:1600:58:28

10 105 Mrozkowiak-Ruba Katarzyna Mińsk Mazowiecki 01:03:2301:03:46
11 102 Dragulska Magdalena Mińsk Mazowiecki 01:03:2301:03:47
12 103 Jackiewicz Izabela Mińsk Mazowiecki 01:03:2301:03:47
13 75 Fordońska Katarzyna Mińska Grupa Rowerowa, Mińsk Mazowiecki 01:05:5101:06:01

Wyniki nieoficjalne (20160423 131000)

IV Bieg Pamięci Poległych Żołnierzy Żandarmerii Wojskowej (10 km)
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Mińsk Mazowiecki, 23.04.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, Mieszkaniec Mińska Mazowieckiego (MM), Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 116 Lamparski Zbigniew MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:34:0300:34:04
2 145 Wos Waldemar Mińsk Mazowiecki 00:42:5500:42:59
3 10 Turyk Krzysztof Gręzów 00:43:2300:43:26
4 180 Żywicki Aleksander Zespół szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego, Mińsk 00:43:2000:43:27
5 95 Abramowski Artur Mińsk Mazowiecki 00:44:5200:45:00
6 93 Czyżkowski Mirosław Mińska Grupa Rowerowa, Mińsk Mazowiecki 00:44:3700:45:00
7 157 Okrzejski Marcin Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:45:1200:45:14
8 151 Markowski Tomasz Mińsk Mazowiecki 00:47:0100:47:10
9 166 Domański Sebastian Mińsk Mazowiecki 00:47:3800:47:44

10 148 Wicha Krzysztof Mińsk Mazowiecki 00:48:2500:48:49
11 142 Kalinowski Marcin Mińsk Mazowiecki 00:49:3100:49:33
12 58 Wierzbicki Jacek Mrozy 00:49:4200:49:51
13 84 Panek Kamil Tarnobrzeg 00:50:3600:50:48
14 77 Burski Mateusz Mińsk Mazowiecki 00:51:4100:51:55
15 218 Wąsowski Bartłomiej Mińsk Mazowiecki 00:52:5300:53:01
16 130 Główka Mateusz Walhalla Fight Club, Mińsk Mazowiecki 00:53:0400:53:11
17 171 Fatyga Grzegorz Mińsk Mazowiecki 00:54:4600:55:07
18 191 Bokisz Robert 23. Baza Lotnictwa Taktycznego, Mińsk Mazowiecki 00:55:1500:55:28
19 163 Jurczak Robert Mińsk Mazowiecki 00:56:3200:56:54
20 115 Muzyka Jarosław Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:57:0500:57:07
21 81 Perczyński Tadeusz Mińsk Mazowiecki 00:57:3200:57:53
22 69 Okuniewski Grzegorz Mińsk Mazowiecki 00:57:5100:57:53
23 112 Wąsowski Artur Mińsk Mazowiecki 01:02:3501:02:48
24 76 Roman Paweł Mińsk Mazowiecki 01:05:5201:06:01

DNF 231 Kalinowski Paweł Mińsk Mazowiecki

Wyniki nieoficjalne (20160423 131000)

IV Bieg Pamięci Poległych Żołnierzy Żandarmerii Wojskowej (10 km)
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Mińsk Mazowiecki, 23.04.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, Mieszkaniec powiatu mińskiego (PM), Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 140 Snopkiewicz Joanna Biegacz Cegłów, Cegłów 00:44:4900:44:54
2 62 Lemanowicz Izabela MKB Dreptak/Dax Cosmetics, Mińsk Mazowiecki 00:44:5800:45:03
3 99 Kaska-Łobodowska Ewelina FIT&JOY Mińsk Mazowiecki, Siennica 00:46:0100:46:05
4 234 Zatorska Paulina Zespół szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego, Mińsk 00:46:3000:46:32
5 136 Pachacz Elwira MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:49:4400:49:49
6 71 Płotecka Edyta Mińsk Mazowiecki 00:50:5500:51:06
7 129 Dziewulska Magdalena Walhalla Fight Club, Halinów 00:51:1100:51:17
8 190 Dżoń Beata Biegam z Impetem, Mińsk Mazowiecki 00:51:4400:51:47
9 161 Sujak Małgorzata MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:51:5800:52:12

10 219 Paprocka Ula Nowa Huta Team, Mińsk Mazowiecki 00:52:3500:52:49
11 217 Osytek Katarzyna Cegłów 00:54:5700:55:07
12 162 Kretowicz Małgorzata Mińsk Mazowiecki 00:55:3400:55:48
13 65 Rudka Ewa Mrozy 00:56:5200:57:01
14 187 Rysiawa Joanna Wólka Iłówiecka 00:57:0300:57:13
15 205 Szczurowska Agnieszka Mińsk Mazowiecki 00:58:1600:58:28
16 61 Sikorska Wioleta Aleksandrów 01:00:3801:00:53
17 105 Mrozkowiak-Ruba Katarzyna Mińsk Mazowiecki 01:03:2301:03:46
18 102 Dragulska Magdalena Mińsk Mazowiecki 01:03:2301:03:47
19 103 Jackiewicz Izabela Mińsk Mazowiecki 01:03:2301:03:47
20 75 Fordońska Katarzyna Mińska Grupa Rowerowa, Mińsk Mazowiecki 01:05:5101:06:01

Wyniki nieoficjalne (20160423 131000)

IV Bieg Pamięci Poległych Żołnierzy Żandarmerii Wojskowej (10 km)

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
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Mińsk Mazowiecki, 23.04.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, Mieszkaniec powiatu mińskiego (PM), Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 116 Lamparski Zbigniew MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:34:0300:34:04
2 216 Wtulich Rafał Urząd Gminy Dęby Wielkie, Dębe Wielkie 00:38:2100:38:24
3 177 Nowakowski Tobiasz MKB Dreptak, Stanisławów 00:38:4200:38:44
4 67 Twardowski Piotr Zakole Wiktorowo 00:42:1400:42:17
5 87 Truszczynski Radosław MKB Dreptak, Żuków 00:42:3000:42:32
6 145 Wos Waldemar Mińsk Mazowiecki 00:42:5500:42:59
7 10 Turyk Krzysztof Gręzów 00:43:2300:43:26
8 180 Żywicki Aleksander Zespół szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego, Mińsk 00:43:2000:43:27
9 133 Zawadka Tomasz Nowy Starogród 00:43:2200:43:43

10 109 Kraszewski Filip Barcząca 00:43:5500:44:00
11 173 Sobociński Michał 23. Baza Lotnictwa Taktycznego, Budy Barcząckie 00:43:5700:44:06
12 95 Abramowski Artur Mińsk Mazowiecki 00:44:5200:45:00
13 93 Czyżkowski Mirosław Mińska Grupa Rowerowa, Mińsk Mazowiecki 00:44:3700:45:00
14 157 Okrzejski Marcin Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:45:1200:45:14
15 151 Markowski Tomasz Mińsk Mazowiecki 00:47:0100:47:10
16 166 Domański Sebastian Mińsk Mazowiecki 00:47:3800:47:44
17 196 Michalak Dawid ZSZ nr.2 "Mechanik", Rządza 00:47:5400:48:00
18 148 Wicha Krzysztof Mińsk Mazowiecki 00:48:2500:48:49
19 215 Soćko Patryk Zespół szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego, Dębe Wielkie 00:49:0100:49:13
20 142 Kalinowski Marcin Mińsk Mazowiecki 00:49:3100:49:33
21 58 Wierzbicki Jacek Mrozy 00:49:4200:49:51
22 188 Rysiawa Marek Mińsk Mazowiecki 00:50:1800:50:30
23 84 Panek Kamil Tarnobrzeg 00:50:3600:50:48
24 77 Burski Mateusz Mińsk Mazowiecki 00:51:4100:51:55
25 189 Łobodowski Marcin FIT&JOY Mińsk Mazowiecki, Siennica 00:52:1500:52:23
26 218 Wąsowski Bartłomiej Mińsk Mazowiecki 00:52:5300:53:01
27 130 Główka Mateusz Walhalla Fight Club, Mińsk Mazowiecki 00:53:0400:53:11
28 108 Kraszewski Stanisław Znikający Emeryt, Barcząca 00:53:3800:53:47
29 171 Fatyga Grzegorz Mińsk Mazowiecki 00:54:4600:55:07
30 191 Bokisz Robert 23. Baza Lotnictwa Taktycznego, Mińsk Mazowiecki 00:55:1500:55:28
31 163 Jurczak Robert Mińsk Mazowiecki 00:56:3200:56:54
32 115 Muzyka Jarosław Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:57:0500:57:07
33 137 Komorek Krzysztof Bractwo Biegowe BGK, Sulejówek 00:56:5300:57:11
34 134 Zawadka Łukasz Batalion Reprezentacyjny WP, Nowy Starogród 00:57:1000:57:31
35 81 Perczyński Tadeusz Mińsk Mazowiecki 00:57:3200:57:53
36 69 Okuniewski Grzegorz Mińsk Mazowiecki 00:57:5100:57:53
37 112 Wąsowski Artur Mińsk Mazowiecki 01:02:3501:02:48
38 76 Roman Paweł Mińsk Mazowiecki 01:05:5201:06:01

DNF 231 Kalinowski Paweł Mińsk Mazowiecki

Wyniki nieoficjalne (20160423 131000)

IV Bieg Pamięci Poległych Żołnierzy Żandarmerii Wojskowej (10 km)
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Mińsk Mazowiecki, 23.04.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, Służby mundurowe (SM), Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 202 Gosk Anna CSŁiI Zegrze, Białystok 00:43:2700:43:30
2 55 Klimek Katarzyna OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Drogoszewo 00:54:3100:54:42
3 8 Chmielewska Edyta KS ZIELONOCZARNI/OSŻW MIŃSK MAZ, Augustów 00:54:3900:54:44
4 73 Kocieńska Magdalena Straż Graniczna, Iława 00:57:0600:57:11
5 40 Sozoniuk Izabela Oddział Żandarmerii Wojskowej Elbląg, Braniewo 00:58:0200:58:29
6 106 Bombolska Renata Ewa Warszawa 00:59:1700:59:26

Wyniki nieoficjalne (20160423 131000)

IV Bieg Pamięci Poległych Żołnierzy Żandarmerii Wojskowej (10 km)
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Mińsk Mazowiecki, 23.04.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, Służby mundurowe (SM), Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 54 Lemanowicz Łukasz OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Mińsk Mazowiecki 00:38:4400:38:45
2 100 Palecki Sebastian NSZZP Policji Białystok, Białystok 00:40:5900:41:02
3 80 Mitura Mikołaj OSP ZAKALEW, Zakalew 00:41:2100:41:25
4 96 Palecki Mateusz 18 białostocki pułk rozpoznawczy, Białystok 00:42:2600:42:29
5 207 Zajączkowski Piotr OSP ZAKALEW, Zakalew 00:42:3100:42:34
6 11 Cuber Damian Oddział Żandarmerii Wojskowej Kraków, Kraków 00:42:4200:42:43
7 236 Mitura Adam OSP ZAKALEW, Zakalew 00:42:3400:42:44
8 221 Kopczyński Marcin Wydział Żandarmerii Wojskowej w Wędrzynie, Sulechów 00:42:5500:43:04
9 51 Michalak Michał OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Mińsk Mazowiecki 00:43:1000:43:13

10 23 Rożej Artur reprezentacja Centrum Szkolenia ŻW, Warszawa 00:43:2400:43:28
11 113 Sujak Mirosław MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:43:4200:43:45
12 52 Mazur Dawid OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Stalowa Wola 00:44:2300:44:24
13 229 Wojcieszonek Krzysztof Wydział Żandarmerii Wojskowej we Wrocławiu, Wrocław 00:44:1600:44:24
14 35 Kuźmiak Przemysław OŻW Żagań, Żary 00:45:1400:45:20
15 127 Świeczka Jarosław Warszawa 00:45:2600:45:32
16 28 Łoza Dariusz Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej, Jabłonna 00:45:4600:45:53
17 25 Karpiński Piotr reprezentacja Centrum Szkolenia ŻW, Giżycko 00:45:5100:45:56
18 119 Chudy Jarosław Placówka Straży Granicznej Warszawa-Modlin, Mińsk 00:46:0000:46:03
19 14 Sęk Mariusz Oddział Żandarmerii Wojskowej Kraków, Kozłów 00:46:1200:46:14
20 153 Ołdak Paweł 23. Baza Lotnictwa Taktycznego, Aleksandrów 00:46:1800:46:28
21 97 Piórkowski Mariusz Mińsk Mazowiecki 00:46:2700:46:30
22 78 Twardowski Sebastian Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:46:3200:46:44
23 13 Bołoz Marcin Oddział Żandarmerii Wojskowej Kraków, Wierchomla 00:46:4000:46:46
24 168 Grochalski Mieszko Mińsk Mazowiecki 00:46:3600:46:46
25 64 Małkiewicz Michał OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Warszawa 00:46:5600:47:19
26 53 Pięcek Roman OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Skierniewice 00:47:1200:47:24
27 20 Jankowski Rafał MOŻW WARSZAWA, Warszawa 00:47:2300:47:41
28 31 Maćkowiak Kamil OŻW Żagań, Żagań 00:47:3800:47:47
29 17 Wyglądała Bartosz MOŻW WARSZAWA, Otwock 00:47:2900:47:55
30 226 Uklejewicz Krzysztof Wydział Żandarmerii Wojskowej we Wrocławiu, Wrocław 00:48:3000:48:34
31 230 Butkiewicz Krzysztof Wydział Żandarmerii Wojskowej Wrocław, Wrocław 00:48:3100:48:34
32 47 Kossowski Marek OSŻW Warszawa, Parczew 00:48:3400:48:37
33 29 Wroński Mariusz Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej, Stalowa 00:49:0900:49:16
34 110 Pietrzykowski Artur BMWP KGP, Radom 00:49:1300:49:21
35 57 Wiliński Łukasz BMWP KGP, Mińsk Mazowiecki 00:49:1300:49:21
36 36 Sobczak Piotr Oddział Żandarmerii Wojskowej Elbląg, Elbląg 00:49:2700:49:29
37 18 Siegieda Michał MOŻW WARSZAWA, Warszawa 00:49:4400:49:49
38 34 Zdanowicz Jan OŻW Żagań, Modrzyca 00:49:5500:50:01
39 117 Słapek Wiesław Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:49:5200:50:13
40 107 Grygo Krzysztof KS Łomżanie, Łomża 00:50:1300:50:23
41 21 Reszka Jerzy reprezentacja Centrum Szkolenia ŻW, Mińsk Mazowiecki 00:50:2100:50:25
42 185 Płatek Tomasz Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej w Mińsku 00:50:1500:50:32
43 147 Sadura Damian Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:50:1400:50:32
44 15 Janas Marcin Oddział Żandarmerii Wojskowej Kraków, Limanowa 00:50:3700:50:39
45 179 Chlopik Martin jw 1230, Mińsk Mazowiecki 00:50:3500:50:48
46 120 Buczkowski Artur OSŻW, Szeligi 00:50:3600:50:48
47 79 Biegalski Wojciech Wojskowa Akademia Techniczna, Mistów 00:50:4300:50:48
48 124 Miszto Marek Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:50:5500:51:08
49 89 Grelewski Krzysztof OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Mińsk Mazowiecki 00:51:1000:51:23
50 22 Szymczak Dariusz CSŻW, Mińsk Mazowiecki 00:51:1900:51:47
51 82 Dąbek Edward Stowarzyszenie ŻW "ŻANDARM", Mińsk Mazowiecki 00:51:3300:51:48
52 30 Woźniak Marcin Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej, 00:51:5300:51:57
53 26 Fiedorowicz Krzysztof Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej, Warszawa 00:51:5500:51:58
54 169 Grzywiński Piotr BMWP KGP, Warszawa 00:51:5700:52:04
55 63 Kierzkowski Cezary Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:51:4100:52:05
56 228 Stępniowski Łukasz Wydział Żandarmerii Wojskowej we Wrocławiu, Wrocław 00:52:1700:52:22
57 126 Kowalczyk Kamil Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:52:4700:52:50
58 158 Fydrych Łukasz Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:53:0900:53:16
59 159 Racki Michał Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:53:0900:53:17
60 178 Jesionowski Dawid OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Mińsk Mazowiecki 00:53:0500:53:22
61 24 Gawianowski Paweł reprezentacja Centrum Szkolenia ŻW, Mińsk Mazowiecki 00:53:2600:53:30
62 46 Malinowski Mikołaj OSZW Warszawa, Warszawa 00:53:3900:53:44
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63 227 Koral Gabriel Wydział Żandarmerii Wojskowej we Wrocławiu, Wierzbno 00:53:5500:53:59
64 44 Kościelak Maciej ŻANDARMI Z BYDGOSZCZY, Bydgoszcz 00:53:3700:54:04
65 155 Kolasiński Krzysztof OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Poznań 00:53:5100:54:10
66 19 Leszczyński Rafał MOŻW WARSZAWA, Warszawa 00:54:1000:54:11
67 125 Trzeszkowski Artur OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Mińsk Mazowiecki 00:54:0500:54:15
68 33 Majewski Bartosz OŻW Żagań, Żagań 00:54:2300:54:31
69 213 Boroniec Przemysław Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:54:2100:54:40
70 27 Ceremański Kazimierz Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej, Płońsk 00:55:0800:55:21
71 66 Aleksiun Rafał OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Ząbki 00:55:1700:55:28
72 43 Ryśnik Dariusz ŻANDARMI Z BYDGOSZCZY, Bydgoszcz 00:55:1100:55:37
73 101 Biłgorajski Sławomir Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:55:1500:55:38
74 16 Płonka Robert MOŻW WARSZAWA, Siedlce 00:55:4300:55:51
75 223 Sawko Mateusz Wydział Żandarmerii Wojskowej w Wędrzynie, Sulęcin 00:55:4300:56:04
76 6 Owczarek Radosław KS ZIELONOCZARNI/OSŻW MIŃSK MAZ, Garwolin 00:55:5700:56:13
77 12 Kądziołka Waldemar Oddział Żandarmerii Wojskowej Kraków, Siekierczyna 00:56:4900:56:55
78 104 Górnicki Marek BMWP KGP, Elbląg 00:56:5400:57:03
79 174 Miechowiecki Piotr Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej w Mińsku 00:57:0800:57:10
80 121 Markiewicz Krzysztof BMWP KGP, Warszawa 00:57:0400:57:12
81 48 Koralewski Mariusz OSŻW Warszawa, Warszawa 00:57:2400:57:44
82 3 Lupa Marek Komenda Główna Żandarmerii Wojskowej, Warszawa 00:57:4700:57:50
83 32 Budziłło Daniel OŻW Żagań, Żagań 00:57:4500:57:51
84 167 Iwański Łukasz Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:57:5900:58:10
85 49 Migdalczyk Arkadiusz OSŻW Warszawa, Gorzów Wielkopolski 00:58:3100:58:50
86 186 Sadoch Radosław Komenda Powiatowa Policji w Mińsku Mazowieckim, 00:58:5100:59:09
87 38 Dybikowski Piotr reprezentacja Odziału ŻW Elbląg, Gronowo Elbląskie 00:58:4400:59:10
88 156 Nikodemski Paweł Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:59:3800:59:56
89 165 Sidor Krzysztof OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Mińsk Mazowiecki 00:59:3500:59:56
90 50 Kostka Andrzej OSŻW Warszawa, Gubin 00:59:5801:00:11
91 144 Jakubowski Robert BMWP KGP, Warszawa 00:59:5601:00:13
92 208 Michalski Marcin BMWP KGP, Warszawa 00:59:5501:00:13
93 128 Walczak Mateusz BMWP KGP, Warszawa 00:59:5601:00:13
94 135 Osiak Emil Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 01:00:1901:00:39
95 123 Korytko Grzegorz OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Mińsk Mazowiecki 01:00:2101:00:41
96 146 Pleskowicz Piotr Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 01:00:3301:00:50
97 86 Zaremba Kamil Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 01:00:3301:00:50
98 60 Rakowski Piotr Bydgoskie Koło Regionalne Stowarzyszenia Żandarmerii, 01:01:1701:01:44
99 141 Surowiec Sławomir BMWP KGP, Tomaszów Mazowiecki 01:01:4701:02:03

100 94 Michalski Marcin OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Radzyń Podlaski 01:02:5701:03:19
101 37 Sztachański Krzysztof Reprezentacja Oddziału ŻW w Elblągu, Biała Piska 01:02:5701:03:24
102 222 Lisiecki Łukasz Wydział Żandarmerii Wojskowej w Wędrzynie, Wrocław 01:03:5901:04:04
103 204 Wojewódka Mariusz Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 01:03:4201:04:07
104 39 Kamiński Grzegorz wzw bemowo piskie, Elbląg 01:05:5501:06:19
105 182 Lesiewicz Włodzimierz Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi - XIX Rotacja JSSP w 01:06:2601:06:42
106 225 Radecki Rafał Wydział Żandarmerii Wojskowej w Wędrzynie, Sulęcin 01:08:0901:08:30
107 224 Trychta Bartłomiej Wydział Żandarmerii Wojskowej w Wędrzynie, Zemsko 01:08:1001:08:30
108 181 Marciniak Daniel Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 01:09:2401:09:42
109 201 Majchrzak Łukasz OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Gdynia 01:11:2001:11:35
DNF 59 Wąsik Arkadiusz OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Kłoczew
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Mińsk Mazowiecki, 23.04.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, Uczeń Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 (UZSZ), Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 199 Miąsko Piotrek ZSZ nr.2 "Mechanik", Stanisławów 00:45:1400:45:19
2 198 Wrona Paweł ZSZ nr.2 "Mechanik", Grzebowilk 00:45:0100:45:20
3 196 Michalak Dawid ZSZ nr.2 "Mechanik", Rządza 00:47:5400:48:00
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Mińsk Mazowiecki, 23.04.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, Weteran (W), Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 51 Michalak Michał OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Mińsk Mazowiecki 00:43:1000:43:13
2 113 Sujak Mirosław MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:43:4200:43:45
3 153 Ołdak Paweł 23. Baza Lotnictwa Taktycznego, Aleksandrów 00:46:1800:46:28
4 97 Piórkowski Mariusz Mińsk Mazowiecki 00:46:2700:46:30
5 78 Twardowski Sebastian Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:46:3200:46:44
6 230 Butkiewicz Krzysztof Wydział Żandarmerii Wojskowej Wrocław, Wrocław 00:48:3100:48:34
7 206 Sybilski Mariusz Centrum Weterana Działań Poza Granicami Państwa, 00:49:5000:50:01
8 120 Buczkowski Artur OSŻW, Szeligi 00:50:3600:50:48
9 104 Górnicki Marek BMWP KGP, Elbląg 00:56:5400:57:03

10 182 Lesiewicz Włodzimierz Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi - XIX Rotacja JSSP w 01:06:2601:06:42
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Mińsk Mazowiecki, 23.04.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, Żandarmeria Wojskowa (ZW), Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 55 Klimek Katarzyna OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Drogoszewo 00:54:3100:54:42
2 8 Chmielewska Edyta KS ZIELONOCZARNI/OSŻW MIŃSK MAZ, Augustów 00:54:3900:54:44
3 40 Sozoniuk Izabela Oddział Żandarmerii Wojskowej Elbląg, Braniewo 00:58:0200:58:29
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Mińsk Mazowiecki, 23.04.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, Żandarmeria Wojskowa (ZW), Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 54 Lemanowicz Łukasz OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Mińsk Mazowiecki 00:38:4400:38:45
2 11 Cuber Damian Oddział Żandarmerii Wojskowej Kraków, Kraków 00:42:4200:42:43
3 221 Kopczyński Marcin Wydział Żandarmerii Wojskowej w Wędrzynie, Sulechów 00:42:5500:43:04
4 51 Michalak Michał OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Mińsk Mazowiecki 00:43:1000:43:13
5 23 Rożej Artur reprezentacja Centrum Szkolenia ŻW, Warszawa 00:43:2400:43:28
6 52 Mazur Dawid OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Stalowa Wola 00:44:2300:44:24
7 229 Wojcieszonek Krzysztof Wydział Żandarmerii Wojskowej we Wrocławiu, Wrocław 00:44:1600:44:24
8 35 Kuźmiak Przemysław OŻW Żagań, Żary 00:45:1400:45:20
9 28 Łoza Dariusz Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej, Jabłonna 00:45:4600:45:53

10 25 Karpiński Piotr reprezentacja Centrum Szkolenia ŻW, Giżycko 00:45:5100:45:56
11 14 Sęk Mariusz Oddział Żandarmerii Wojskowej Kraków, Kozłów 00:46:1200:46:14
12 78 Twardowski Sebastian Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:46:3200:46:44
13 13 Bołoz Marcin Oddział Żandarmerii Wojskowej Kraków, Wierchomla 00:46:4000:46:46
14 64 Małkiewicz Michał OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Warszawa 00:46:5600:47:19
15 53 Pięcek Roman OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Skierniewice 00:47:1200:47:24
16 20 Jankowski Rafał MOŻW WARSZAWA, Warszawa 00:47:2300:47:41
17 31 Maćkowiak Kamil OŻW Żagań, Żagań 00:47:3800:47:47
18 17 Wyglądała Bartosz MOŻW WARSZAWA, Otwock 00:47:2900:47:55
19 226 Uklejewicz Krzysztof Wydział Żandarmerii Wojskowej we Wrocławiu, Wrocław 00:48:3000:48:34
20 230 Butkiewicz Krzysztof Wydział Żandarmerii Wojskowej Wrocław, Wrocław 00:48:3100:48:34
21 47 Kossowski Marek OSŻW Warszawa, Parczew 00:48:3400:48:37
22 29 Wroński Mariusz Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej, Stalowa 00:49:0900:49:16
23 36 Sobczak Piotr Oddział Żandarmerii Wojskowej Elbląg, Elbląg 00:49:2700:49:29
24 18 Siegieda Michał MOŻW WARSZAWA, Warszawa 00:49:4400:49:49
25 34 Zdanowicz Jan OŻW Żagań, Modrzyca 00:49:5500:50:01
26 117 Słapek Wiesław Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:49:5200:50:13
27 21 Reszka Jerzy reprezentacja Centrum Szkolenia ŻW, Mińsk Mazowiecki 00:50:2100:50:25
28 185 Płatek Tomasz Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej w Mińsku 00:50:1500:50:32
29 147 Sadura Damian Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:50:1400:50:32
30 15 Janas Marcin Oddział Żandarmerii Wojskowej Kraków, Limanowa 00:50:3700:50:39
31 120 Buczkowski Artur OSŻW, Szeligi 00:50:3600:50:48
32 124 Miszto Marek Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:50:5500:51:08
33 89 Grelewski Krzysztof OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Mińsk Mazowiecki 00:51:1000:51:23
34 22 Szymczak Dariusz CSŻW, Mińsk Mazowiecki 00:51:1900:51:47
35 30 Woźniak Marcin Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej, 00:51:5300:51:57
36 26 Fiedorowicz Krzysztof Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej, Warszawa 00:51:5500:51:58
37 63 Kierzkowski Cezary Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:51:4100:52:05
38 228 Stępniowski Łukasz Wydział Żandarmerii Wojskowej we Wrocławiu, Wrocław 00:52:1700:52:22
39 126 Kowalczyk Kamil Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:52:4700:52:50
40 158 Fydrych Łukasz Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:53:0900:53:16
41 159 Racki Michał Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:53:0900:53:17
42 178 Jesionowski Dawid OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Mińsk Mazowiecki 00:53:0500:53:22
43 24 Gawianowski Paweł reprezentacja Centrum Szkolenia ŻW, Mińsk Mazowiecki 00:53:2600:53:30
44 46 Malinowski Mikołaj OSZW Warszawa, Warszawa 00:53:3900:53:44
45 227 Koral Gabriel Wydział Żandarmerii Wojskowej we Wrocławiu, Wierzbno 00:53:5500:53:59
46 44 Kościelak Maciej ŻANDARMI Z BYDGOSZCZY, Bydgoszcz 00:53:3700:54:04
47 155 Kolasiński Krzysztof OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Poznań 00:53:5100:54:10
48 19 Leszczyński Rafał MOŻW WARSZAWA, Warszawa 00:54:1000:54:11
49 125 Trzeszkowski Artur OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Mińsk Mazowiecki 00:54:0500:54:15
50 33 Majewski Bartosz OŻW Żagań, Żagań 00:54:2300:54:31
51 213 Boroniec Przemysław Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:54:2100:54:40
52 27 Ceremański Kazimierz Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej, Płońsk 00:55:0800:55:21
53 66 Aleksiun Rafał OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Ząbki 00:55:1700:55:28
54 43 Ryśnik Dariusz ŻANDARMI Z BYDGOSZCZY, Bydgoszcz 00:55:1100:55:37
55 101 Biłgorajski Sławomir Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:55:1500:55:38
56 16 Płonka Robert MOŻW WARSZAWA, Siedlce 00:55:4300:55:51
57 223 Sawko Mateusz Wydział Żandarmerii Wojskowej w Wędrzynie, Sulęcin 00:55:4300:56:04
58 6 Owczarek Radosław KS ZIELONOCZARNI/OSŻW MIŃSK MAZ, Garwolin 00:55:5700:56:13
59 12 Kądziołka Waldemar Oddział Żandarmerii Wojskowej Kraków, Siekierczyna 00:56:4900:56:55
60 174 Miechowiecki Piotr Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej w Mińsku 00:57:0800:57:10
61 48 Koralewski Mariusz OSŻW Warszawa, Warszawa 00:57:2400:57:44
62 3 Lupa Marek Komenda Główna Żandarmerii Wojskowej, Warszawa 00:57:4700:57:50
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63 32 Budziłło Daniel OŻW Żagań, Żagań 00:57:4500:57:51
64 167 Iwański Łukasz Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:57:5900:58:10
65 49 Migdalczyk Arkadiusz OSŻW Warszawa, Gorzów Wielkopolski 00:58:3100:58:50
66 38 Dybikowski Piotr reprezentacja Odziału ŻW Elbląg, Gronowo Elbląskie 00:58:4400:59:10
67 156 Nikodemski Paweł Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 00:59:3800:59:56
68 165 Sidor Krzysztof OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Mińsk Mazowiecki 00:59:3500:59:56
69 50 Kostka Andrzej OSŻW Warszawa, Gubin 00:59:5801:00:11
70 135 Osiak Emil Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 01:00:1901:00:39
71 123 Korytko Grzegorz OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Mińsk Mazowiecki 01:00:2101:00:41
72 146 Pleskowicz Piotr Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 01:00:3301:00:50
73 86 Zaremba Kamil Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 01:00:3301:00:50
74 60 Rakowski Piotr Bydgoskie Koło Regionalne Stowarzyszenia Żandarmerii, 01:01:1701:01:44
75 94 Michalski Marcin OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Radzyń Podlaski 01:02:5701:03:19
76 37 Sztachański Krzysztof Reprezentacja Oddziału ŻW w Elblągu, Biała Piska 01:02:5701:03:24
77 222 Lisiecki Łukasz Wydział Żandarmerii Wojskowej w Wędrzynie, Wrocław 01:03:5901:04:04
78 204 Wojewódka Mariusz Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 01:03:4201:04:07
79 39 Kamiński Grzegorz wzw bemowo piskie, Elbląg 01:05:5501:06:19
80 225 Radecki Rafał Wydział Żandarmerii Wojskowej w Wędrzynie, Sulęcin 01:08:0901:08:30
81 224 Trychta Bartłomiej Wydział Żandarmerii Wojskowej w Wędrzynie, Zemsko 01:08:1001:08:30
82 181 Marciniak Daniel Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej Mińsk 01:09:2401:09:42
83 201 Majchrzak Łukasz OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Gdynia 01:11:2001:11:35

DNF 59 Wąsik Arkadiusz OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Kłoczew

Wyniki nieoficjalne (20160423 131000)

IV Bieg Pamięci Poległych Żołnierzy Żandarmerii Wojskowej (10 km)
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